
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) w związku z § 58 ust. 1 oraz 
ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Staszów, Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się na wniosek członków Komisji wyboru przewodniczących stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Staszowie: 
1) Pana Tomasza Klimka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 
2) Pana Dominika Rożka na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów; 
3) Pana Piotra Mazura na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Przedsiębiorczości; 
4) Panią Annę Karasińską na Przewodniczącego Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego; 
5) Pana Jacka Maruszewskiego na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa; 
6) Pana Zdzisława Rożka na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony 

Środowiska; 
7) Panią Gabrielę Urbańską na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 grudnia 2010 roku 
w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Kozioł

Id: VHMZG-KIFFX-MRPHF-ZWBVS-GIOWV. Podpisany Strona 1



1) Zmiany: Dz. U.z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

Id: VHMZG-KIFFX-MRPHF-ZWBVS-GIOWV. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/8/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 11 grudnia 2014 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym skład osobowy komisji ustala rada 
gminy, zaś w myśl art. 22 § 1 organizację wewnętrzną organów gminy określa statut gminy. 
§ 58 ust. 4 tegoż Statutu stanowi, że przewodniczących komisji wybiera Rada na wniosek 
członków tych komisji. Mając na względzie powołanie nowych składów osobowych stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Staszowie w związku z nową kadencją podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest celowe. 

Id: VHMZG-KIFFX-MRPHF-ZWBVS-GIOWV. Podpisany Strona 1




